
          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ                                                        
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ &  ΤΡΟΦΙΜΩΝ                                                                          Αθήνα   29  - 10 - 2019
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                      Αρ. Πρωτ. 2598/275074
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                       
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ &
ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ                                                            
ΤΜΗΜΑ ΠΔΕ                                                                                                  ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Π.Δ
Τ.Θ 1091  10552 ΑΘΗΝΑ                                                
Ταχ. Δ/νση: Μενάνδρου 22                                              
Πληροφορίες: Α.Βούλγαρη
Τηλέφωνο:  210 2125188
e-mail: avoulgari@minagric.gr

           Θέμα:  «Ορισμός  Υπολόγου – Διαχειριστή  έργων  Π.Δ.Ε»

                          
Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η

Έχοντας υπόψη 
1.   Τις διατάξεις
     α) Του Π.Δ. 63/05 « Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα»
     β) Το Π.Δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (ΦΕΚ 138/Α)
2. Τις διατάξεις των δαπανών Δημ. Επενδύσεων και ειδικότερα τις διατάξεις του Ν. 2212/52, 
     Ν.Δ 2957/54, 4355/64, των Β.Δ 120/60 & 498/60

Δεν ε ίναι δυνατή η εμφάνιση της εικόνας. Ίσως να μην επαρκε ί η μνήμη του 
υπολογιστή για το άνοιγμα της εικόνας ή ίσως η εικόνα να έχει καταστραφεί. 
Επανεκκινήστε τον υπολογιστή και ανοίξτε ξανά το αρχείο. Αν εμφανίζεται ακόμα  
το κόκκινο x, ίσω ς να πρέπει να διαγράψετε την εικόνα και να την εισαγάγετε 
ξαν ά.

     Ν.Δ 2957/54, 4355/64, των Β.Δ 120/60 & 498/60
3. Τις διατάξεις του Ν. 4270/14 «Περί αρχών δημοσιονομικής διαχείρησης & εποπτείας, Δημόσιου 
      Λογιστικού και άλλων διατάξεων» όπως τροποποίηθηκε με τον Ν. 4337/15 
4. Το Π.Δ. 136/98  «Περί περιορισμού έκδοσης Χ.Ε.Π και ευθύνες  υπολόγων»
5. Τις διατάξεις των Σ.Α.Ε και Σ.Α.Μ
6. Την αριθμ. 619/46787/8-3-19 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων 
    «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «με εντολή Υπουργού», «με εντολή Υφυπουργού» ή «με 
     εντολή Υπουργού και Υφυπουργού», κατά περίπτωση, στους: Γενικό Γραμματέα, Γενικό Γραμματέα
     Αγροτικής Πολιτικής & Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων, Προϊσταμένους Γενικής Διεύθυνσης, 
    Προϊσταμένους Διεύθυνσης & Προϊσταμένους Τμήματος του Υπ. Αγροτ. Ανάπτυξης & Τροφίμων»
7. Το αριθμ. 2781/273152/25-10-2019 έγγραφο της Δ/νσης Υγείας των Ζώων
8. Την αριθμ. 2603/260091 ΚΥΑ Υπ. Ανάπτυξης & Επενδύσεων & Αγροτ.Ανάπτυξης & Τροφίμων 
    (ΦΕΚ 3868/Β/21-10-2019)

   Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Ι  Ζ  Ο  Υ  Μ  Ε

Ορίζουμε, διαχειριστές του  έργου 2019ΣΕ08220006 της Σ.Α.Ε 0822 "ΈΓΚΡΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ

    ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ, ΠΟΥΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΒΟΛΗ

  ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΤΟΥ ΖΩΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ, ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019,  που εκτελείται 
από τις Περιφέρειες (ΟΤΑ Β΄Βαθμού) και τις αντίστοιχες Δ/νσεις Οικονομικού, σύμφωνα με τον πίνακα

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΦΜ ΤΗΛΕΦΩΝΟ e-mail ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ - 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
997687965 25313 50308 d.oikonomikou@pamth.gov.gr ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΑΔΑ: ΩΑ564653ΠΓ-ΚΚΕ



ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  - Δ/ΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
997612598 2313 319200 decon@pkm.gov.gr ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

997769589 24613 51292 v.kotoulas@pdm.gov.gr ΚΟΖΑΝΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ - Δ/ΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

997908822 26513 64225 d.kloumpas@php.gov.gr ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - Δ/ΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

997844846 2413 506206 oikonom@thessaly.gov.gr ΛΑΡΙΣΑΣ

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ - Δ/ΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

997913715 26613 62258 dnsi_oikonomikou@pin.gov.gr ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ - Δ/ΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

997824337 2613 613404 gd.peraok@pde.gov.gr ΠΑΤΡΑΣ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ   - 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

997947718 22313 54725 doik@pste.gov.gr ΛΑΜΙΑΣ

 ΑΤΤΙΚΗΣ   -    Δ/ΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

997875116 2132065012 oik.diaxeirisi@patt.gov.gr ΚΕΝΤΡΙΚΟ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

998037420 2713601114 grammateia@ppel.gov.gr ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ - 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

997817101 2251353601 k.moraitou@pvaigaiou.gov.gr ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ - Δ/ΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

998225768 2281361518 do@1730.syzefxis.gov.gr ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΚΡΗΤΗΣ - Δ/ΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

997579388 2813 400331 tpda@crete.gov.gr ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Οι λογαριασμοί του έργου θα τηρούνται στα αντίστοιχα υποκαταστήματα της Τράπεζας της 
Ελλάδος και θα πιστώνονται με τα ποσά που θα μεταβιβάζονται με εντολή μας.
Η χρηματοδότηση του έργου κάθε διαχειριστή θα γίνεται σύμφωνα με το αίτημα της Υπηρεσίας με την 
προϋπόθεση, ότι θα υποβάλλει κάθε μήνα δελτίο οικον. κίνησης, στο οποίο θα αναφέρονται τα στοιχεία 
του έργου αναλυτικά κατά δραστηριότητα, όπως αυτά αναφέρονται στη Σ.Α

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ

ΘΕΟΦ.ΜΠΕΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
1. Τράπεζα της Ελλάδος - Τμήμα Σχέσεων με το Δημόσιο  Αθήνα

2. Υπουργείο Ανάπτυξης & Επενδύσεων
   Γεν. Δ/νση Δημ. Επενδύσεων     Τ. Κ  10180   ΕΝΤΑΥΘΑ
3. Γ.Λ.Κ    Δ/νση  ΠΓΚ  Τ. Κ   10 165     ΕΝΤΑΥΘΑ3. Γ.Λ.Κ    Δ/νση  ΠΓΚ  Τ. Κ   10 165     ΕΝΤΑΥΘΑ

ΑΔΑ: ΩΑ564653ΠΓ-ΚΚΕ



4. Τράπεζα Ελλάδος  Υποκατάστημα  Κομοτηνής
5. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -  ΘΡΑΚΗΣ                                                                                                                                                                                  
      α) Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
     Δημοκρατίας 1   Τ.Κ.  69 100  ΚΟΜΟΤΗΝΗ
7. Τράπεζα Ελλάδος  Υποκατάστημα  Θεσσαλονίκης
8. α)ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
        Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
        26ης Οκτωβρίου 64 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
10. Τράπεζα Ελλάδος  Υποκατάστημα  Κοζάνης
11. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
      α) Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
          ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ   Τ.Κ.  50 100 ΚΟΖΑΝΗΣ
13. Τράπεζα Ελλάδος  Υποκατάστημα  Ιωαννίνων
14. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ
      α) Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
          ΠΛΑΤ.ΠΥΡΡΟΥ 1  Τ.Κ. 452 21   ΙΩΑΝΝΙΝΑ
16. Τράπεζα Ελλάδος  Υποκατάστημα Λάρισας
17. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
      α) Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
          ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ  Τ.Κ. 41335   ΛΑΡΙΣΑ
20. Τράπεζα Ελλάδος  Υποκατάστημα Κέρκυρας
13. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
      α) Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
           Τ.Κ. 491 00  ΚΕΡΚΥΡΑ
20. Τράπεζα Ελλάδος  Υποκατάστημα Πάτρας
21. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                    
      α) Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
          ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 254 Τ.Κ.  26 110  ΠΑΤΡΑ
23. Τράπεζα Ελλάδος  Υποκατάστημα ΛΑΜΙΑΣ23. Τράπεζα Ελλάδος  Υποκατάστημα ΛΑΜΙΑΣ
24. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
       α) Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
           Λ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 2 - ΛΑΜΙΑ
26. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
      α) Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

           Λ. ΣΥΓΓΡΟΥ 80-88,  ΑΘΗΝΑ,ΤΚ 117 41
28. Τράπεζα Ελλάδος  Υποκατάστημα Τρίπολης
29. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                          
      α) Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
          28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 29  Τ.Κ.  221 31    ΤΡΙΠΟΛΗ
31. Τράπεζα Ελλάδος  Υποκατάστημα Μυτιλήνης
32. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ                                    
      α) Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
          Π. Κουντουριώτη 77, 811 00 Μυτιλήνη
34. Τράπεζα Ελλάδος  Υποκατάστημα Ερμούπολης
35. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ                                                                  

      α) Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

        Τ.Κ. 84 100  ΣΥΡΟΣ
37.Τράπεζα Ελλάδος  Υποκατάστημα Ηρακλείου
38. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

      α) Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
          ΠΛ.ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ  Τ.Κ. 712 01  ΗΡΑΚΛΕΙΟ
40. ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
      ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ YΓΕΙΑΣ ΤΩΝ ΖΩΩΝ
      Βερανζέρου 46      Τ.Κ. 10438   ΑΘΗΝΑ
41.  Εσωτερ.  Διανομή  Τμήμα  Δ. Επενδύσεων 

ΑΔΑ: ΩΑ564653ΠΓ-ΚΚΕ


		2019-10-29T15:59:46+0200
	Athens




